
 

 

Kraków, dnia 3.12.2018 r. 

Nr ref.: OP.082.12.35.3.2018.PWi.ATB 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

 

 

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, ul. Mogilska 

25, 31-542 Kraków, w imieniu którego działa pełnomocnik - Bartłomiej Kruszyński prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, 

działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku z zapytaniami dotyczącymi  

postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego nr: OP.082.12.35.3.2018.PWi.ATB, pn.: „Promocja projektu 

z użyciem narzędzi internetowych”, po dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawcę, 

przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 

PYTANIE 1: 

 

Czy kwota, jaką posiada Zamawiający na realizację tego zadania uległa zmianie czy nadal 

wynosi ona 53 tys. zł brutto? Proszę o podanie kwoty, jaką Zamawiający planuje przeznaczyć 

na realizację tego zamówienia. 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 

Zamawiający planuje przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę 32.694,00 zł 

brutto. 

 

PYTANIE 2: 

 

W obecnej wersji zapytania, w kryteriach oceny ofert pojawia się pojęcie 'ilości dodatkowych 

akcji', którymi są konkursy z nagrodami. Proszę o określenie, kto ponosi koszty zakupu i 

dystrybucji nagród dla zwycięzców tych konkursów oraz jaką wartość oraz ilość nagród 

przewidują Państwo dla pojedynczego konkursu. 

Dołożenie do przedmiotu zamówienia organizacji kilkunastu czy nawet kilkudziesięciu 

konkursów jeszcze bardziej podniesie koszty realizacji tego zadania, co w sytuacji posiadania 

przez Państwa tego samego budżetu (53 tys. zł) sprawi, że realizacja całego zamówienia w tym 

budżecie będzie jeszcze mniej realna. 
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ODPOWIEDŹ 2: 

 

Koszty zakupu i dystrybucji nagród dla zwycięzców tych konkursów leży po stronie 

Zamawiającego, w związku z tym, nie ma konieczności uwzględniania tych kosztów w 

przygotowywanej przez Wykonawcę ofercie. 

 

      Z poważaniem 

 


